Hora

caipha de accusatoribus
legis pretorum tenuit.
vbi consilium de accusa-
tionibus legie habet
re posse. Quidam au-
tem dicunt qd in veritate
se sicut dictum est. caiphas
procederat ad orientum
pilari. sed hec domus
pler erat. et una pars ha-
bitatio communis pecti.
d's in quam omni tensio
pone introibant usque ad
ibi pilari e cum familia
habitauit. Alia autem pars
erat praeterius in quo rei
condemnabatur. et in dila-
lam partem domus in se-
fuis magnis non introibat
iudei ne contumeliam pect
suis sanguinis qd ibi pect
rebatur. et hec sula cibarum
lucis. Et hoc est qd ut. Erat
autem ante quod edocie lus
ne apollis qd solemnitas
pascha erat celebranda al-
tissimo domo. L. eu. m. i.

Hiero. Quid e soli
timidi cibariorum i ma-
li. rota nocte vigilarunt.
ut hominidum facerent. et
vicini tradiderunt pectio
picti pfecti. **Albo** su
g mar. Pectus d' ab
eundem qd denuncias pectum et
subiecti romanis. Pilatus
tua pectio nois. pectus qd di-
gnitatis pfecte. **Hiero**
nunq'. Quid est ut iu-
das dñm adiudicatum
merit pectum remulsi facer-
tibus quasi in pfecta sua
est gloriatur. immuca-
re sententiam. unde scilicet
Hunc videns iudas qd
cum tradidit qd o' nata

impido quis filius
fmo es meos
dicur. qd ego sum. Et illi dixerunt. Quid
vt p illud ipm mortis rei pfectam?
ad huc desideram pfectum monum. Ipse enim
et sic volueret et actores pfecti pfectari spiss
et testes et accusatores non valens fare
audiuim de ore et. Et surgens ois mul-

titudo eoz vicietas qd iefus adducitur cui a
vbi ipm rota nocte afficerat vreaute p
caipha. et ligatu tradiderunt eum pecto p
lati mala eoz voluntas ficeret

lato pfecti pfectum. Erat autem mane. **Zlic**
b' d' ad diem iudei pfecta in linguis
videns iudas qd cu tradidit qd dñm natu
mde eoz e' pecto qd non d' electus
est. pecta ductus retrulit tricornia argentea
s' a qd accepit

os pfecto sacerdotum et senioribus di
hecti n' oia frusta fuerit iudei p
ter venie deputatione
eo. Preccauit trades sanguinem iustum

Et illi dixerunt. Quid ad nos tu vides

Et pfectus argenteis in templo recessit et
qd facerunt capta
abiens laqueo se suspedit. Pfectus autem
mali
sacerdotum acceptis argenteis diperunt.
et qd imuidas

Et licet eos mittere in carbona. qd p
cui sanguinis est. Cibario autem inito emerunt
epillia agrifiguli in sepulturam pectio
rum. Propter hoc vocat' est ager ille
ve et pfectum monum. ac pfectum. hoc est ager sanguinis vices

Prima

In bideriu*m* diez. Tūc iplēm est qd̄ dī
cū est p̄ bicremū, pp̄betaz dicentē. Et
accepterūt trīginta argētcos p̄cū sp̄p̄/
e*nde* p̄v albn̄ e*ss̄ptn̄*
e*iesu* p̄v lyp̄
ciati quē app̄ciari et̄ a filiō iſrl̄ t̄ dede
L̄rendatōe s̄b̄ie
precepit remie
rūt eos i age figuliſcent cōſtituit mibi
p̄lātu*m* iudei